



Datum: 2022-06-03  
Handläggare: Jan Bernhardsson  
Dnr: KS 000602/2021-100

Till: Kommunstyrelsen

## Utredning framtidens Räddningstjänst

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att förvaltningen får i uppdrag att inleda en dialog med Räddningstjänsten Skåne Nordväst för svar på organisatoriska och ekonomiska konsekvenser vid ett eventuellt medlemskap i kommunalförbundet.

### Sammanfattning av ärendet

Förvaltningen har med uppdrag från Kommunstyrelsen genomfört en utredning avseende organisationsform för framtidens Räddningstjänst. Alternativen på organisationsformer var egen regi, genom samverkan i gemensamt kommunalförbund eller annan form av samverkan. Utredaren föreslår i sin rapport att Båstads kommun ansluter sig som medlem i kommunalförbundet Räddningstjänsten Skåne Nordväst som den bästa organisationsformen. Främst för att klara kraven i den nya lagstiftningen och förmåga att hantera förändringar avseende riskbild i samhället. För att få svar på vad ett medlemskap innebär organisatoriskt och ekonomiskt behövs en dialog inledas med Räddningstjänsten Skåne Nordväst.

### Bakgrund

Kommunstyrelsen gav 2021-12-07 förvaltningen i uppdrag att utreda alternativ på framtida Räddningstjänst. Utredningen skulle belysa olika alternativ på organisationsformer som i egen regi, genom samverkan i gemensamt kommunalförbund eller en annan form av samverkan. Prospero Management AB fick uppdraget att göra utredningen och rapporten var klar 2022-05-17.

Bedömningen i utredningen är att Båstads kommun bör söka en mer utvecklad samverkan för att långsiktigt kunna lösa räddningstjänstuppdraget främst avseende ny lagstiftning och förändrad riskbild i samhället. Utredaren föreslår att Båstads kommun ansluter sig som medlemskommun till kommunalförbundet Räddningstjänsten Skåne Nordväst (RSNV).

För att få svar på vad det innebär organisatoriskt och ekonomiskt vid ett eventuellt medlemskap behövs en dialog inledas med RSNV.

Teknik och service  
Jan Bernhardsson, teknik och servicechef

Beslutet ska expedieras till:

Bilagor till tjänsteskrivelsen:

Samråd har skett med: